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IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
Informacién correspondiente al periodo:
BONOS Aly A2 PERIODO DE DEVENGO: 24/09/2008 - 24/03/2009
BONO B PERIODO DE DEVENGO: 24/09/2008 - 24/09/2009
|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO
Fecha de Constitucion del Fondo 04/06/2004
Fecha de Desembolso de los Bonos 10/06/2004
Sociedad Gestora InterMoney Titulizaciéon, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito Cajamar.
Agente Financiero Banco Popular Espafiol, S.A.
Negociacién Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacién Fitch Ratings Espafia, S.A.
Calificacién Actual Bonos Al Completamente Amortizado
Bonos A2 (AAA)
Bonos B (A)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie Al
Cddigo ISIN ES0347860001

Completamente Amortizado
Serie A2
Cddigo ISIN ES0347860019
Nominal en circulacion total (inicial) 359.800.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 39.820.577,16 €
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 11.067,42 €
Serie B
Cddigo ISIN ES0347860027
Nominal en circulacion total (inicial) 54.700.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 54.700.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €

ll. INFORMACION INCLUIDA

Liguidacion correspondiente al periodo: 24/09/2008 - 24/03/2009

Anuncio del Pago de los Bonos : 24/03/2009

Flujos de Caja del periodo: 24/09/2008 - 24/03/2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
Liquidacién del Periodo 24/09/2008 - 24/03/2009
Fecha de Pago: 24/03/2009
Concepto Importe

I. Situacidn Inicial:
Saldo inicial Cta. Reinversion (FR)
Depdsito de Principal

Il. Ingresos en la Cta de Reinversién
I1.1 Fondos recibidos del emisor (11.1.1 +11.1.2)

[1.1.1 Principal cobrado de los D.C.
Segun calendario hasta 28/02/2009:
Recuperacién de Fallidos
Amort. Anticipada hasta 31/01/2009:
Amort. Anticipada ultimo mes:

[1.1.2 Intereses cobrados de los D.C. hasta el 28/02/2009

[ll. Subtotal a cuenta de reinversién (I + 11):

IV. Intereses de las cuentas:
Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos
Intereses de la Cuenta en Cajamar

V. Recursos disponibles (Il + IV):

VI.Gastos periodicos
Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Iberclear

VII. Pago a los Bonos:
Bonos Al:
Completamente amortizada el 25/03/08
Bonos A2:
Intereses correspondientes al 24/03/2009:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 24/03/2009:

Reinversion o devolucién de las retenciones (1):

VIlIl.Principal depositado para préxima amortizacién de bonos:

IX. Saldo disponible (V- VI-VII - VI ):

X. Fondo de Reserva:
Saldo del Fondo Reserva a 24/09/2008
Nivel Minimo Requerido
Importe del Fondo Reserva a 24/03/2009

17.519.225,35
15.091.750,00
2.427.475,35

16.071.011,83
16.071.011,83

8.283.999,94
38.052,74
4.519.365,87
360.294,93
2.869.298,35

33.590.237,18

745.387,82
7.835,97
737.551,85

34.335.625,00

28.331,74
16.214,94
7.500,00
4.442,80
174,00

16.415.659,12

1.524.472,60
-274.419,46
14.891.186,52

274.419,46
360.286,32
17.531.347,82
15.091.750,00

15.091.750,00
15.091.750,00
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XI. Préstamo Participativo:

Remuneracion fija pagada 353.078,38
Remuneracion fija debida 0,00
Amortizacion Debida del periodo anterior 785.252,17
Amortizacion Tedrica del periodo 208.651,94
Amortizacion Pagada 993.904,11
Amortizacion Debida 0,00
XIl. Pago de Remuneracién Variable del Préstamo Participativo: 1.092.615,33
(1) Reinvertido hasta el 20/04/2009
Informacion sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Semestre anterior 1.093.110,44
Semestre actual 602.628,75
Importe de Fallidos del Periodo 150.818,44
IMT/CERES1/PAGO/ mar09

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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16/03/2009

IM CERES 1 CAJAMAR, FTA

ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO 24/03/2009

BONOS Al BONOS A2

Cod. ISIN ES0347860001 ES0347860019
Periodo de Devengo Amortizado en marzo de 2008 24/09/2008 24/03/2009
Tipo de Referencia Vigente - 5,242%
Margen - 0,300%
Cupon vigente - 5,542%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 36.000.000,00 100.000,00 359.800.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago - - 54.711.763,68 15.206,16
Pago de Principal - - 14.891.186,52 4.138,74
Saldo Final después del Pago - - 39.820.577,16 11.067,42
% Pendiente de vencimiento actual - - 11,07% 11,07%
Interés Bruto - - 1.524.472,60 423,70
Retencion (18%) - - 274.419,46 76,27
Interés Neto - - 1.250.053,14 347,43
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IM CERES 1 CAJAMAR, FTA
Flujos de Caja del Periodo 24/09/2008 - 24/03/2009

Concepto Importe
Ingresos Pagos
I. Principal 13.201.713.48 15.885.090,63

Amortizacion Derechos de Crédito
Amortizacion Bonos de Titulizacién
Amortizacion del Préstamo Participativo

13.201.713,48

Il. Intereses 3.614.686,17
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito 2.869.298,35
Intereses de las Cuentas de Reinversién 745.387,82
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién

Ill. Gastos 0,00

Gestora

Depositario y Agente de Pagos
Auditoria

Iberclear

Pago de Remuneracion Variable del Préstamo Participativo:
Remuneracién Fija del Préstamo Participativo

14.891.186,52
993.904,11

1.524.472,60

1.524.472,60
1.474.025.45

16.214,94
7.500,00
4.442,80

174,00
1.092.615,33
353.078,38

TOTAL INGRESOS/ PAGOS 16.816.399,65

18.883.588,68

Saldo Inicial 24/09/2008 17.519.225,35

Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago
Depdsito de Principal

15.091.750,00
360.286,32

TOTAL 34.335.625,00

34.335.625,00

Retenciones Practicadas el 24/03/2009
A Inversiones Temporales hasta el 20/04/2009

274.419,46

274.419,46

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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